Российская Федерация
Ростовская область

Администрация Семикаракорского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2015 № 83 г. Семикаракорск

О закреплении муниципальных бюджетных
образовательных организаций, реализующих программы

общего образования, за конкретными территориями
Семикаракорского района

Во исполнение пункта 6 части 1 статьи 9, статьи 23 Федерального закона
от 21.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации»,
руководствуясь пунктом 10 части 1 статьи 33 Устава муниципального
образования «Семикаракорский район» (принят решением Собрания депутатов
Семикаракорского района от 24.10.2012), с целью обеспечения гарантий
доступности общего образования в муниципальных бюджетных
общеобразовательных организациях Семикаракорского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить муниципальные бюджетные общеобразовательные
организации, реализующие программы общего образования, за конкретными
территориями Семикаракорского района согласно приложению.

2. Заведующему Отделом образования Администрации Семикаракорского
Турик Е.А.:

2.1. Организовать деятельность муниципальных бюджетных
образовательных организаций по приему граждан в образовательные
организации в соответствии с закрепленными территориями.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации
Семикаракорского района от 26.04.2012 №580 «О закреплении определенных
территорий за муниципальными бюджетными общеобразовательными
учреждениями Семикаракорского района».

4. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации
Семикаракорского района, Отдела образования Администрации
Семикаракорского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации Семикаракорского района по социальным
вопросам Романченко М.Л.

/Ук’У '----
М /  ч\

И.о. Главы Семикаракорского району Л.Н. Серокуров

Постановление вносит
Отдел образования
исп. Кириллова Т.Ю.

Приложение
к постановлению
Администрации

Семикаракорского района
от 30.01.2014 № 83

Закрепление муниципальных бюджетных образовательных организаций,
реализующих программы общего образования, за конкретными территориями

Семикаракорского района

№
п/п

Наименование
организации

Адрес Закрепленная территория

1.

МБОО
Семикаракорская

средняя школа №1 им.
Б.Н.Куликова

346630, Ростовская обл.,
г.Семикаракорск,ул. Ленина, 127

г. Семикаракорск:
1-й Переулок, № 61 - 253
2-й Переулок № 29 - 201,

3-й Переулок, 4-й
Переулок, 5-й Переулок,

6-й Переулок
(пр.Советский),

7-й Переулок, 8-й
Переулок,

9-й Переулок, пр-кт
Закруткина № 82- 98,
ул.Красноармейская

№46 - 152,
ул.Ленина№60 - 188,

пр-кт Атаманский
№ 88 -200,

ул.Калинина №52 - 250,
ул.Авилова №22 - 212,

ул.Набережная №1 -19,
пер.Совхозный,

ул.Озерная,
Озерный тупик, ул.

Степная,
ул.Лазоревая,

пер.Короткий,
пер.Мирный,

ул.Островского,
ул.Энергетиков,

ул. Александровская,
ул.Привольная,
ул. Станичная,

ул.Цветочная, ул. Сальская,
ул.Песчаная, ул.Пушкина

№1-75, ул.Лермонтова №1
- 39, ул.Орджоникидзе №1

- 47, ул.Первомайская
№ 1- 37,

ул.Горького №1-41

2.
МБОО

Семикаракорская
средняя школа №2 им.

А.А.Араканцева

346630, Ростовская обл.,
г. Семикаракорск,
ул. Араканцева,2

г. Семикаракорск:
ул. Придонская,

ул. А.А. Араканцева,
ул. Строителей,

••

ул. Бориса Куликова,
ул.Чехова,

ул. Левченко,
ул. Дзержинского,

ул.Красноармейская:
от ул. Восточная до пр-кт
Победы, ул. Пионерская,

ул. Молодежная,
пер. Мелиоративный,

пр-кт Победы,
ул. Королева,

ул. Крупская, 1-й Переулок
от ул. Куликова до ул.

Красноармейской и
ул.Мельничной,

пр-кт В.А. Закруткина от
ул. Придонской до ул.

Красноармейская,
2-й Переулок до

ул.Красноармейская,
ул.Портовая, ул.Восточная,

Школьный проезд,
ул.Ленина от ул. Восточная

до пр-кт Победы, пр-кт
Атаманский от ул.
Восточная до пр-кт

Победы,
ул.Калинина от ул.
Восточная до пр-кт

Победы,
пер.Рабочий, пер.Зеленый,

ул.Социалистическая,
микрорайон Меридиан,

х. Молчанов

3. МБОО средняя школа
№3 г. Семикаракорска

346630,Ростовская обл., г.
Семикаракорск,

пр. Атаманский,250

г. Семикаракорск:
10-й Переулок., 11-й

Переулок, 12-й Переулок,
13-й Переулок, 14-й

Переулок, 15-й Переулок,
16 Переулок, 17-й

Переулок, 18-й Переулок,
19-й Переулок, 20-й

Переулок, 21-й Переулок,
22-й Переулок, 23-й

Переулок,
ул.Красноармейская №152-

354,
ул.Ленина №188-416,

пр.Атаманский №200-376,
ул. Калинина №250-424,
ул. Авилова №212-384,
ул.Озерная №93-191,

ул .Луговая,
ул.Маяковского,

ул.Курганная, ул.Южная,
СНТ «Пищевик»,

ул.Горького №40-80,
ул.Первомайская №43-91,

ул. Орджоникидзе №38-100,
ул.Лермонтова №40-88

4. МБОО Висловская
средняя школа

346636, Ростовская обл.,
Семикаракорский район,

х.Вислый, ул. Школьная, 23/1

х. Вислый,
Н Д - 2 ,

п. Горный

5. МБОО Задоно-
Кагальницкая средняя

школа

346638, Ростовская обл.,
Семикаракорский район,
ст. Задоно-Кагальницкая,
ул. 30 лет Победы, 63а

ст. Задоно-Кагальницкая, п.
Крымский

6. МБОО Зеленогорская
средняя школа

346647, Ростовская обл.,
Семикаракорский район, п.

Зеленая Горка, ул. Пушкина,3
п. Зеленая Г орка

7. МБОО Золотаревская
средняя школа

346645, Ростовская обл.,
Семикаракорский район,

х.Золотаревка,
ул.Здоровцева,28а

х. Золотаревка,
х. Лиманский, х. Павлов

8.
МБОО Кирсановская

средняя школа им.
А.Н.Маслова

346642, Ростовская обл.,
Семикаракорский район,

х.Кирсанов, ул.Школьная,3
х. Кирсановка

9.
МБОО Кочетовская
средняя школа им.

В.А.Закруткина

346633, Ростовская обл.,
Семикаракорский район,

ст. Кочетовская,
ул.Студенческая,31

ст. Кочетовская, х. Старая
Станица, х. Бугры

10. МБОО Кузнецовская
средняя школа

346646 Ростовская обл.,
Семикаракорский район, х.

Кузнецовка, ул.Ананченко,15
х. Кузнецовка,
х. Балабинка

11.
МБОО Нйжне-

Саловская средняя
школа

346643, Ростовская обл.,
Семикаракорский район,

п.Нижний
Саловск,ул.Торговая, 14

п. Нижний Саловск,
п. Вершинный,
х. Бакланники

12.
МБОО Ново-

Золотовская средняя
школа

346657, Ростовская обл.,
Семикаракорский район, ст.

Новозолотовская,
ул.0ктябрьская,50

ст. Новозолотовская

13. МБОО Слободская
средняя школа

346652, Ростовская обл.,
Семикаракорский район,

х.Слободской, ул.Мира,25
х. Слободской,

х. Ново-Романов

14. МБОО Страховская
средняя школа

346642, Ростовская обл.,
Семикаракорский район,

х.Страхов, ул.Шелестова,28
х. Страхов

15. МБОО Сусатская
средняя школа

346651, Ростовская обл.,
Семикаракорский район,
х.Сусат, ул.Гагарина,28/1

х. Сусат,
х. Костылевка

16. МБОО Топилинская
средняя школа

346644, Ростовская обл.,
Семикаракорский район,

х. Топилин, пер.Короткий,6
х. Топилин

17. МБОО Шаминская
средняя школа

346643, Ростовская обл.,
Семикаракорский район,

х. Шаминка,
х. Страхов,

х. Шаминка, пер.Школьный,2 х. Кирсановка

18. МБОО Мечетновская
средняя школа

346635, Ростовская обл.,
Семикаракорский район,

х.Маломечетный,
ул.Октябрьская, 18

х. Маломечетный,
х. Болылемечётный

19. МБОО Титовская
средняя школа

346639, Ростовская обл.,
Семикаракорский район,

х. Титов, ул.Пионерская,36
х. Титов

20. МБОО Вершиновская
основная школа

346654, Ростовская обл.,
Семикаракорский район,

п.Вершинный,
ул.Центральная,2/1

п. Вершинный

21. МБОО Жуковская
основная школа

346647, Ростовская обл.,
Семикаракорский район,
х.Жуков, ул.Степная,17

х. Жуков

22. МБОО Крымская
основная школа

346640, Ростовская обл.,
Семикаракорский район,

п.Крымский, ул.Гагарина, 1
п. Крымский

23.

МБОО
Старокузнецовская

основная школа

346645,Ростовская обл.,
Семикаракорский район,

х.Лиманский, ул.Степная,26

х. Лиманский,
х.Старокузнецовский,

п. Дубки (лесхоз)

24.

МБОО
Бакланниковская
основная школа

346641, Ростовская обл.,
Семикаракорский район,

х. Бакланники, ул.Школьная,28
х. Бакланники

25.
МБОО Чебачинская

средняя школа

346634, Ростовская обл.,
Семикаракорский район,

х.Чебачий, ул.Гагарина,8а
х. Чебачий